UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Graduação em Engenharia Agrícola e Ambiental

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309, Juazeiro-BA - CEP: 48902-300

RESULTADO EDITAL 01/2024

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das

atribuições e considerando ainda o exame da documentação apresentada pelos candidatos, RESOLVE: DIVULGAR os resultados dos candidatos

no Edital 01/2024, conforme tabela abaixo:

Candidato
Pontuação

Média final Classificação
Avaliação Currículo1 Entrevista

Taciane Silva Barros 71,4 0,0 53 44,5 7º

Rafaela Cristina de Souza Nascimento 57,1 9,2 62 44,2 8º

Jaqueline Gomes Alves 85,7 14,6 75 61,2 5º

Italo Luis Oliveira Santana 100,0 67,2 100 90,2 2º

Cícero Henrique de Sá 85,7 78,0 88 84,1 3º

Juliane Souza Costa 71,4 7,7 50 45,9 6º

Wiltemberg de Brito Pereira --- --- --- --- Faltou

Evandro Gomes Rodrigues 85,7 100,0 93 92,2 1º

Giovanni Antherreli Lima da Silva --- --- --- --- Faltou

Alexandro da Silva Santos 85,7 9,5 82 61,7 4º
1A avaliação do currículo do candidato se deu de forma comparativa com a maior nota computada no processo seletivo, segundo consta no Edital.

__________________________

Prof. Dr. Dian Lourençoni

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola